

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4						
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3		3.4					
1	2	3																	
Рабочие места (ед.)	46	46	-	-	44	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	-	-	55	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них женщин	24	24	-	-	22	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		АУП																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Директор по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Директор по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Директор по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Заместитель директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

5	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																								
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел кадров</b>																								
5	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Юридический отдел</b>																								
18	Заместитель начальника юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Заместитель начальника юридического отдела по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел маркетинга</b>																								
247	Ведущий маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел снабжения</b>																								
11	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Ведущий менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ПТО</b>																								
6	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A,11A(10A)	Ведущий инженер ПТО 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A,249A(15A)	Ведущий инженер - сметчик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Младший инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж</b>																								
251	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контроля качества</b>																								
252	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Одделочник	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет

Отдел главного энергетика																						
7	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																						
21	Медицинский работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Машинист телескопического погрузчика	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Машинист бульдозера	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Машинист башенного крана	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Слесарь по техническому обслуживанию и ремонту ГТМ	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный участок																						
260	Начальник производственной базы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Ведущий инженер водоснабжения и водоотведения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП																						
17	Инженер водоснабжения и водоотведения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный участок																						
13А,14 А(13А)	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Инженер-лаборант	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Отделочник внутренних работ	-	-	3,1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	3,1	да	нет	нет	нет	нет	да	нет
Вспомогательный персонал																						
238	Водитель универсал	-	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель легковой автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП																						
241	Директор по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24 декабря 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Щербakov Алексей Владимирович

(ФИО)

(дата)

28.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Озерова Лидия Николаевна

(ФИО)

(дата)

28.12.2020

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Туманова Ангелина Анатольевна

(ФИО)

(дата)

28.12.2020

Начальник отдела по корпоративной защите

(должность)

(подпись)

Логинov Николай Маркетович

(ФИО)

(дата)

28.12.2020

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Жирякова Ольга Игоревна

(ФИО)

(дата)

28.12.2020

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2383

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Стахеев Валдим Сергеевич

(ФИО)

(дата)

24.12.2020